

5	Врач ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.21

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Ищенко Н.В. _____ 26.11.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____ Муха И.И. _____ 26.11.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по персоналу _____ Гуреева З.Г. _____ 26.11.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692 _____ Ольховатов Дмитрий Викторович _____ 12.11.21
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)